Myrrhinum  
Myrrhina  
Murrhiola  
Myra  
Myrina  
Myrinus  
Myrum

Lucanus

hoc est/ de uase ex hoc lapide/ quom dixit.

Martialis

Non auro/ myrrhæ bibit. Martialis.

Propertius  
Iuuenalis

Si calidum potas ardentem murrha Phalerno  
Cōuenit. Iude fit myrrheus/ & myrrhinus: unde & myrrhina uasa. Propertius.  
Myrrheq; in parthis pocula cocta focis. Iuuenalis satyra sexta.

Festus

Grandia tolluntur crystallina: maxima rursus  
Myrrhina: deinde adamas notissimus. Myrrhina foemini generis/ seu mur  
rhina (utroq; enim modo effertur) genus est potionis confectæ: quod græcæ  
nectar dicitur: quæ a nonnullis myrrhatum uinum appellatur: quam potio  
nem/ etiam murrhiolâ mulieres uocabant/ ut Festus scribit/ & Nonius. Plau  
tus in pseudulo. Et quid habeant roga: myrrhinâ: passu: defrutu: mella. Hæc  
ab Vgutione corrupto uocabulo marina dicitur. Myra cum y græco/ & uni  
co r/ urbs est Lyciæ circa montem Massicem/ teste Ptolemæo: cui sanctus

Nonius  
Plautus  
Vgutio

Nicolaus episcopus præfuit. Myrina cum y græco in prima/ & unico r/ & i la  
tino in media syllaba/ urbs fuit in Aeolia/ teste Homero libro iliados secun  
do. Ptolemæus autem/ duas ponit eiusdem nominis urbes: quarum una  
(ut ait) est in minori Phrygia/ siue in Aeolia: alia in Lemno. Myrinus eadē  
scriptura/ propriū fuit uiri nomen: de quo Martialis in xeniis.

Ptolemæus

Homerus  
Ptolemæus  
Martialis

Myrrha cum y græco/ & duplicato r/ secundo aspirato scribitur/ & nonnunq; mu  
tanus y græcum in u nostrum/ & dicimus murrha/ teste Prisciano. Filia fuit  
Cynaræ regis Cypriorum/ secundum poetas conuersa in arborem sui nomi  
nis: cuius gutta uiridis est: & amara: quæ & eodem nomine myrrha appellat.  
Neq; ab amarus myrrha deducitur/ ut cum Catholico somniauit Vgutio.  
Myrrha item/ siue murrha/ genus est lapidis: ex quo uasa myrrhina fiunt. Te  
ste enim Plinio libro. xxxvii. naturalis historiae/ myrrha humor quidam est  
subterraneus/ & sub terra calore densatus. De hoc lapide intellexit Lucanus.  
hoc est/ de uase ex hoc lapide/ quom dixit.  
Non auro/ myrrhæ bibit. Martialis.  
Si calidum potas ardentem murrha Phalerno  
Cōuenit. Iude fit myrrheus/ & myrrhinus: unde & myrrhina uasa. Propertius.  
Myrrheq; in parthis pocula cocta focis. Iuuenalis satyra sexta.  
Grandia tolluntur crystallina: maxima rursus  
Myrrhina: deinde adamas notissimus. Myrrhina foemini generis/ seu mur  
rhina (utroq; enim modo effertur) genus est potionis confectæ: quod græcæ  
nectar dicitur: quæ a nonnullis myrrhatum uinum appellatur: quam potio  
nem/ etiam murrhiolâ mulieres uocabant/ ut Festus scribit/ & Nonius. Plau  
tus in pseudulo. Et quid habeant roga: myrrhinâ: passu: defrutu: mella. Hæc  
ab Vgutione corrupto uocabulo marina dicitur. Myra cum y græco/ & uni  
co r/ urbs est Lyciæ circa montem Massicem/ teste Ptolemæo: cui sanctus  
Nicolaus episcopus præfuit. Myrina cum y græco in prima/ & unico r/ & i la  
tino in media syllaba/ urbs fuit in Aeolia/ teste Homero libro iliados secun  
do. Ptolemæus autem/ duas ponit eiusdem nominis urbes: quarum una  
(ut ait) est in minori Phrygia/ siue in Aeolia: alia in Lemno. Myrinus eadē  
scriptura/ propriū fuit uiri nomen: de quo Martialis in xeniis.